این باند مزدور فقط به قتل عام اعضا، هواداران سازمان و جنبش دموکراتیک نوین بسنده نکرده، بل که هزاران، هزار تن از توده های زحمت کش را به جرم میهن پرستی و آزادی خواهی به شکل وحشیانه ای قتل عام نموده و در گورهای دسته جمعی دفن کرد.

در سال ۱۳۵۸ خورشیدی (۱۹۷۹ میلادی) امین علیه تره کی کودتا نمود و او را به قتل رساند. و در راس قدرت پوشالی قرار گرفت. به قتل عام زندانیان سیاسی پرداخت، تا باشد که مسئولیت تمامی قتل عام های گذشته را بدوش تره کی و باندش بیندازد. بعد از قدرت گیری امین قتل عام و کشتارهای بی رحمانه مخالفین رژیم بطور روز افزونی ادامه یافت و هزاران نفر بکام مرگ فرو رفته و جان باختند.

روز هفتم قوس ۱۳۵۸ خورشیدی روزی است که رفیق اکرم یاری بنیان گذار جنبش مائوئیستی کشور با تعدادی از انقلابیون مائوئیست و جریان دموکراتیک نوین و سایر مخالفین مزدوران سوسیال امپریالیسم "شوروی" به جرم مخالفت و مبارزه علیه کودتاچیان، از دم تیغ جلادان در راس شان امین جلاد گذشتند و قتل عام گردیدند. از آن زمان تا کنون چهل و سه سال گذشته

است، اما یاد و خاطره جان‌باختگان مائوئیست و جنبش دموکراتیک نوین در قلب ما زنده و جاودانه است. به همین علت است که ما همه ساله این روز را تجلیل نموده و یاد و خاطره رفقای مان را گرامی می‌داریم.

زمانی که در سال ۱۳۹۲ خورشیدی (۲۰۱۳ میلادی) یک لیست تقریباً ۴۵۰۰ نفری از جان‌باختگان بازداشت شده و به قتل رسیده توسط سازمان استخباراتی "اکسا" توسط پولیس هالند تهیه و هم‌زمان توسط سفارت هالند در کابل منتشر گردید. از مجموع جان‌باختگان شامل در آن لیست تقریباً ۳۰۰ نفر به جنبش مائوئیستی و جریان دموکراتیک نوین (شعله جاوید) نسبت داده شده بود.

گرامی باد، یاد همه عزیزان و رفقای جان‌باخته که در زندگی مظهر جامعه نوین و در مرگ بدر آن بوده‌اند!

به پیش در مسیری که با خون هزاران جان‌باخته جنبش مائوئیستی و جنبش دموکراتیک نوین کشور گلگون گردیده است!

به پیش در مسیر تدارک برای برپایی و پیش‌برد جنگ مقاومت ملی مردمی و انقلابی در افغانستان!

حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان

۷ قوس ۱۴۰۱ خورشیدی

۲۸ نوامبر ۲۰۲۲ میلادی

www.cmpa.io

sholajawid2@hotmail.com